Seu ad retexenda facta,
Quæ in GEBICCIANÆ Fasciæ contextu vidisti;
Seu ad fundenda oracula,
Quæ à vocalibus his Imaginibus audisti.
Nunc vnum refer: *quemadmodum*
Gordium nectit religata Sacris
Infula nodis!

Aliæ Imagines celeberrimæ In eadem Virtutis Basilica.

Conjun-
ctio Fa-
milie
Dambsci-
ane cum
precipuis
Magnatū
familijs.

Propiores vidisti Sanguinis Dambsciani colores;
Propè sunt & remotiores,
Seu Consanguineorum, sed sine rubore; seu Affinium, sed sine fine:
Nihil erubescunt celeberrima Nomina;
Ad quorum splendorem inflammato vultu, rubescit mundus:
Neq; terminum patitur, semper alijs, alia contermina Laus.
Aliarum, in alia, operam non amittere; magna artis opus est.

IMAGINES FAMILIARUM DAMBSCII CONNEXARUM.

Mythicam pictorum artem æmulatus Honor;
Carum & rarum Imaginum opus, exposuit:
In una omnes definivit,
In omnibus unam finivit.
Una eademq;, alia videbitur;
Si aliter videatur.
Quidquid indicaveris; aliud iudicabis,

Et ta.

Et tamen idem:

Ex arte Pictorum.

Qui solas quandoq; lineas, in toto, directè ostentantes;
Eruditum opus, à partibus, ostendere intendunt.

Hoc in DAMBSCIANA *Imagine* vis approbare? proba.

Arcuatim suspicis? Sagittas suspexisti,

Sub arcu gloriæ SAPIHANÆ, & KADZIDLOVIANÆ:

Ex arte Magni Nominis.

Illud nempe per plura circumferetur elogium,

Si tot ora in sui laudem aperiat;

Quot vulnera:

Litentur vulnera cordi: eorum Magnitudini in hostiam;

Qui ampliantur in ipsis vulneribus hostium.

Collige visuales radios in umbram; Lunam leges.

HLBOVICIORVM, DANILOVICIORVM, MIASKOWSCIORVM.

Qui dum per Fasciam GEBICCIANAM transparent;

In auge Lucis DAMBSCIANÆ apparent:

Ex arte Sangvinis.

Qui quoties Lunam purpurat serenitatem portendit:

Non tamen sine aureis Affectuum imbribus.

Quodsi caput demiseris; eriget Vrus suum, †

In LBSOZYNIIS, LUBINIIS, SOKOŁOWSCIIIS, GRABSCIIIS.

Capite nascuntur,

Tum ij; quorum consilijs, velut in pedibus Patria stetit;

Tum ij; quorum zelo Ecclesia Mater extulit caput:

Ex arte Coeli.

Pedes namq; terram, capita caelum spectant.

Immerge totos splendori oculos:

Emerget hinc honoraria OPALINIORUM Oneraria,

Velleris aurei ferax;

Quo Insulæ formentur.

Purpuræ ornentur:

Ex arte Religionis.

Quæ si ornetur; exornat:

Servando, perdit; effundendo, auget nitores.]

Expendo decussatas lineas; pendent Crucis signum,

342
Sapieha-
rū stēma,
Sagitta,
Kadzidlo-
viorum,
Dimidia
Sagitta,

In fem-
mate, Lu-
na.

Per con-
iunctionē,
cū Gebic-
cijs, ha-
bēt dāb-
seij con-
iunctionē
cum Sa-
piehana,
Hlebovi-
oiana, a-
lijsc̄ cla-
rissimis
Familijs